
OBjEDNATEL:
MĚSTO CHRUDIM PSČ 53716
Resselovo náměstí č.p. 77, Chrudim Telefon: 469 657 125
Odbor INVESTIC
Oddělení investic E-mail: martina.vasakova@chrudim-citv.cz
Bankovní spojeni: čsob - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300

da faktuře uváděite čí$ĺo naší objednávk

LYOBJEDNÁVKA číslo: , ,l

ZHOTOVITEL: VOl projekt s. r. o., K Botiči 1453/6, 101 00 l Praha 10
IČO: 288 60 080, DIČ: CZ28860080

Předmět plnění: Objednáváme u vás provádění autorského dozoru projektanta, dále jen AD, na stavbě "Rekonstrukce
schodišt'ových stupňů na nábřeží Karla Čapka v Chrudimi", dle Vaši nabídky ze dne 2.10.2023. . AD bude prováděn dle PO
stavby z 4/2018, včetně dodávek technické pomoci sestávajicí z úpravy a doplněnI PO a kontroly položkových rozpočtů. AD bude
vykonáván dle výzvy objednatele, dále min. 1 týdně se bude účastnit kontrolního dne. Soupis výkonů s výkazem pracovního času,
předem odsouhlasený objednatelem bude pňlohou každé faktury. Oceněna je účast na 6 kontrolních dnech a 16 hodin práce v
kanceláři. Při realizaci zakázky bude AD dodržovat všechny platné Csn/en a zákony, vztahujÍcĹ se k předmětu plněni.

Zadávací podklady cenová nabídka ze dne 2.10. 2023

Cena: maximálnícena s DPH 45 980,00 KČ

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný Účet) je oprávněn postupovat v
souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění(týká se plátců DPH).

Splatnost faktury je 14 dni od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

Termin plnění: do 15.5.2024

Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,
ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do termínu plnění.
Záruční doba: Záruční doba je trvalá s výjimkou částí, které budou podléhat změnám

příslušných zákonů, předpisů a norem.

Smluvní pokuty a další ujednání:
1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla,
nejméně však 100 kč za každýi jen započatý den prodlení.
2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dni od obdržení písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel
objednateli smluvní pokutu 100 KČ za každý den prodlení.
3. Pokud nedojde k uhrazeni faktury objednatelem ve lhůtě splatnosti, objednatel zaplatí zhotoviteli penále ve výši 0,5 % z ceny díla za každk
i jen započatý den prodlení.

Další ujednání
1. Zadavatel při zadáváni této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně odpovědného zadávání a konstatuje, že tohoto
aspektu nebylo při dodrženi zásady přiměřenosti možné využít.
2. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu environmentálně odpovědného zadáváni následovně:
Veškeré tištěné podklady předávané v rámci plnění zhotovitelem objednateli budou vytištěné na recyklovaném papíře a nebudou vloženy do
plastových desek, nebo eurofólii. Zhotoviteli je známo, že objednatel akceptuje i elektronicky doručené faktury.

3. Zadavatel při zadáváni této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu inovací a konstatuje, že tohoto aspektu nebylo při dodržen
zásady přiměřenosti možné využit, krom změny v uchováváni dokumentů, požadavku na předávané dokumenty a změny způsobu zaslání
faktur oproti stavu před rokem 2021, viz enviromentální aspekt.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této objednávky v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb, jak v případě, že to bude podle českého
právního řádu zapotřebí, tak i v případě pochybností, zda to je či není podle českého právního řádu třeba. Smluvní strany prohlašují, že
skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodnitajemstvive smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělujI svolení k
jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek. Smluvní strany sjednávaji, že objednávku zvěřejní zástupci smluvní strany Město
Chrudim.

5. Tato objednávka je vyhotovena ve dvou steÍnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.
Vyřizuje: 469 657 130
Evidenční číslo: 865/2023

V Chrudi 23.10.2023

Mestský úřad C'hrudi:,·Odbor invcstic
-ll

Za objednatele: Ing. Soběslav D u š e k
vedoucí oddělení Odboru investic

Za zhotovitele:
jednatel společnosti


